

39613/1010



Zmluva o dielo č.101/001/05

Modernizácia ISD Trenčín

Dodatok č.4 k Zmluve o dielo

číslo objednávateľa: 350-14/05 – dodatok č.4
číslo zhotoviteľa: 101/001-01/05 – dodatok č.4

Uzavretý v zmysle ust. § 536 a násl. Obchodného zákonníka č. 513/1991Zb.,
v znení neskorších predpisov

Na zhotovenie diela :

**Modernizácia informačného systému diaľnic (ISD) v správe Strediska správy a údržby
diaľnic (SSÚD) Trenčín v úseku diaľnice D1 Piešťany - Ladce**

**Článok I.
Zmluvné strany**

Objednávateľ: **Národná diaľničná spoločnosť, a.s.**
Mlynské Nivy 45 , 821 09 Bratislava

Právna forma: akciová spoločnosť zapísaná v Obchodnom registri Okresného
súdu Bratislava I., Oddiel: Sa, vložka č. 3518/B

Štatutárny orgán: predstavenstvo zastúpené:
Ing. Igor Choma, predseda predstavenstva a generálny riaditeľ
Ing. Juraj Čermák, CSc., člen predstavenstva, investičný riaditeľ

Osoby oprávnené na rokovanie:
- vo veciach zmluvných:
- vo veciach technických

- vo veciach cenových

Bankové spojenie:
Číslo účtu:
IČO: 35 919 001
DIČ: 2021937775
(ďalej len objednávateľ)

Národná diaľničná spoločnosť, a. s.
Mlynské Nivy 45
821 09 BRATISLAVA
- 13 -

a

Zhotoviteľ: PPA CONTROLL, a.s.
P.O.BOX 28
Vajnorská 137, 830 00 Bratislava

Právna forma: akciová spoločnosť zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I., Oddiel: Sa, vložka č. 159/B

Zastúpený: Ing. Zoltán Lovász – prokurista

Osoby oprávnené na rokovanie
- vo veciach zmluvných:

- vo veciach technických

Osoby oprávnené k podpisu zisťovacích protokolov:

Bankové spojenie:

Číslo účtu:

IČO: 17 055 164

DIČ: 2020459078

IČ DPH: SK 2020459078

(ďalej len zhotoviteľ)

Na základe vzájomného prerokovania uzatvárajú zmluvné strany **DODATOK číslo 4** k zmluve o dielo č. objednávateľa 350-14/05, č. zhotoviteľa 101/001/05 tohoto znenia:

Článok II **Predmet zmluvy**

Dopĺňa sa text:

2.2. Predmetom plnenia dodatku č.4 je doplnenie rozsahu zmluvných záväzkov o dodávky a činnosti súvisiace s realizáciou podľa schválených dokumentácií vykonania prác k stavbe „Modernizácia ISD v Správe SSÚD 4 Trenčín“ a časť „Sklad soli“.

2.2.1 Objekt 601-00 ISD- stavebná časť

2.2.1.6. TZD - Meteorizariadenie – navyše práce

2.2.2. Sklad Soli – navyše práce

2.2.2.1. Soľanka – navyše práce

2.2.3. Objekt 601-11 ISD - technologická časť

• TZD - Meteorizariadenie – navyše práce

2.2.4. Dopravné značenie pre váženie vozidiel – Hrádok

varoana akciová spoločnosť, a. s.
Mlynské Nivy 45
821 09 BRATISLAVA
- 13 -

Článok IV
Čas plnenia

4.5. Termín dokončenia prác sa mení na : 30.6.2008

Ostatné ustanovenia zmluvy ostávajú v platnosti. Tento dodatok nadobúda platnosť a účinnosť dňom jeho podpísania zmluvnými stranami.

Prílohy:

- Príloha č.1 Rekapitulácia, Súhrn podľa objektov – stavebná časť kalkulácia k dodatku č.4
- Príloha č.2 Rekapitulácia, Súhrn podľa objektov – technologická časť kalkulácia k dodatku č.4
- Príloha č.3 Zápis z cenového prerokovania zo dňa 13.4.2007
- Príloha č.4 Zápis z cenového prerokovania zo dňa 23.7.2007

V Bratislave:

V Bratislave: 06. 12. 2007

Za zhotoviteľa:

Za objednávateľa:

 **PPA CONTROLL s.r.o.**
VAJNORSKÁ 137
830 00 BRATISLAVA
14

Várodna airtinica spoločnosť, a. s.
Mlynské Nivy 45
821 09 BRATISLAVA
- 13 -

Ing. Zoltán Lovász
Prokurista

Ing. Igor ~~Č~~oma
predseda predstavenstva
a generálny riaditeľ

Ing. ~~V~~aj Čermák, CSc.
člen predstavenstva
izvostičný riaditeľ

PPA Controll, a.s.

Príloha č.1.

Stavba:

Modernizácia ISD v správe SSÚD Trenčín v úseku dielnice D1 Piešťany - Ladce
Stavebná časť

Rekapitulácia - Dodatok č.4. ZoD

Všeobecné položky	783 680,00 Sk
TZD - Meteozaariadenia	160 513,90 Sk
Dopravné značenie	5 777 842,40 Sk
Sklad Soli	4 762 695,82 Sk
SPOLU Dodatok č.4. - stavebná časť	11 484 732,12 Sk
Všeobecné položky	783 680,00 Sk
Stavebná časť	5 938 356,30 Sk
Sklad soli	4 762 695,82 Sk
SPOLU Dodatok č.4. - stavebná časť	11 484 732,12 Sk

Výrobná a inžinierska spoločnosť, a. s.
Mlynské Nivy 45
021 09 Bratislava
13

Podpis:

Stavba: *Modernizácia ISD v správe SSÚD Trenčín v úseku dielnice D1 Piešťany - Ladce*
Stavebná časť

Súhrny podľa objektov

P.č.	Číslo položky	Popis položky	M.j.	Množstvo	Jednotková cena	Cena celkom
Všeobecné položky						
1	100 19	DVP Sklad soli SSÚD 4 Trenčín-Zlatovce - Sofianka	ks	1,000	150 000,00 Sk	150 000,00 Sk
2	100 20	DSV Sklad soli SSÚD 4 Trenčín-Zlatovce	ks	1,000	150 000,00 Sk	150 000,00 Sk
3	100 21	DSV TZD výmena napájacieho kábla v úseku dielnice D1 Piešťany - Horná Streda	ks	1,000	114 720,00 Sk	114 720,00 Sk
4	100 22	DSV TZD výmena napájacieho kábla v úseku dielnice D1 Piešťany - Horná Streda - geodetická časť	ks	1,000	257 600,00 Sk	257 600,00 Sk
5	100 23	PD Modernizácia ISD v správe SSÚD 4 Trenčín - Prenosné dopravné značenie počas váženia vozidiel a STK	ks	1,000	74 600,00 Sk	74 600,00 Sk
Sklad Soli						
6	100 04	Poplatok za skládovanie vybraných hmôt a sutí	t	174,460	983,00 Sk	171 494,18 Sk
7	100 04.1	Poplatok za zeminu	m3	72,330	41,40 Sk	2 994,46 Sk
8	113 35.1	Odstránenie betónového podkladu	m2	396,500	1 448,40 Sk	574 290,60 Sk
9	132 71	Hĺbenie rýh v hor.tr. 1-4 - ručne	m3	9,530	899,60 Sk	8 573,19 Sk
10	132 75	Hĺbenie rýh v hor. tr. 1-4	m3	147,800	613,80 Sk	90 719,64 Sk
11	141 71.1	Pretlačenie PVC potrubia DN 110mm	m	24,000	1 739,80 Sk	41 755,20 Sk
12	162 72.1	Vodorovné premiestnenie výkopku do 16km	m3	72,330	537,40 Sk	38 870,14 Sk
13	174 15	Zásyp zhutnený	m3	48,750	126,80 Sk	6 181,50 Sk
14	271 53.1	Podklad zo štrku	m3	5,546	1 415,40 Sk	7 849,81 Sk
15	274 31	Základové pásy, prahy, vence z betónu prostého	m3	23,100	2 781,00 Sk	64 241,10 Sk
16	274 35	Základové pásy, prahy, vence z betónu prostého - debnenie	m2	12,840	815,70 Sk	10 473,59 Sk
17	274 39	Nerezové kotviace prvky do základových pásov	kg	334,300	359,40 Sk	120 147,42 Sk
18	327 36	Výstuž oporných, zárubných múrov	t	4,218	37 381,80 Sk	157 676,43 Sk
19	331 95	Rámové stojky hranaté	m2	82,160	10 935,20 Sk	898 436,03 Sk
20	451 31	Podkladná vrstva (ložko) z betónu prostého	m3	33,600	3 175,10 Sk	106 683,36 Sk
21	561 24	Stabilizácia cementom hr.120mm po zhutnení - SC II	m2	768,000	606,30 Sk	465 638,40 Sk

Podpis:

Národná diaľničná spoločnosť, a.s.
 Mlynské Nivy 45
 821 09 BRATISLAVA
 - 13 -

Stavba: *Modernizácia ISD v správe SSÚD Trenčín v úseku diaľnice D1 Piešťany - Ladce*
Stavebná časť

Súhrny podľa objektov

P.č.	Číslo položky	Popis položky	M.j.	Množstvo	Jednotková cena	Cena celkom
22	712.43	Izolácie - povlakové krytiny (tkanina)	m ²	1680,000	128,10 Sk	215 208,00 Sk
23	762.13	Drevená konštrukcia - debnenie stien	m ²	329,890	1 067,10 Sk	352 025,62 Sk
24	762.34	Drevená strešná konštrukcia - záklop	m ²	89,190	1 296,70 Sk	112 085,07 Sk
25	764.43	Fasádne prvky - oplechovanie	m	104,400	369,30 Sk	38 564,92 Sk
Sklad soli - Nové položky						
26	113.11	Rozbratie zámkovej diaľžby	m ²	625,000	108,20 Sk	67 733,20 Sk
27	565.13	Podkladná vrstva z obalovaného kameniva hr.50mm	m ²	768,000	381,10 Sk	292 684,80 Sk
28	573.23	Spojovací postrek asf. emulziou	m ²	768,000	24,30 Sk	18 662,40 Sk
29	577.14	Asfaltobetón hr.50mm	m ²	768,000	424,20 Sk	325 785,60 Sk
30	713.13	Teplná izolácia stien a stropov hr.100mm	m ²	248,490	344,80 Sk	85 679,35 Sk
31	735.41.1	dodávka a montáž vykurovacích konvektorov	kus	5,000	6 477,60 Sk	32 388,00 Sk
32	743.31	Montáž a dodávka káblov NN - elektroinštalácia v priestore soľanky	m	154,000	430,10 Sk	66 235,40 Sk
33	745.70.1	Uzemnenie zariadení	m	38,000	163,20 Sk	6 201,60 Sk
34	747.63.2	dodávka a montáž svietidiel	kus	8,000	3 096,20 Sk	24 769,60 Sk
35	748.22.3	dodávka a montáž rozvádzača soľanky RS	kus	1,000	42 959,20 Sk	42 959,20 Sk
36	748.22.4	Rozvádzače	ks	1,000	150 316,80 Sk	150 316,80 Sk
37	766.62	Okná drevené 1200x900	ks	2,000	9 404,20 Sk	18 808,40 Sk
38	767.65.1	Vráta oceľové	ks	1,000	97 696,40 Sk	97 696,40 Sk
39	871.16	Potrubié z HDPE DN 25 - prípojka a rozvod vody	m	50,000	46,60 Sk	2 330,00 Sk
40	871.21	Potrubié z HDPE DN 50 - prípojka a rozvod vody	m	50,000	115,50 Sk	5 775,00 Sk
41	871.26	Potrubié kanalizačnej prípojky z PVC DN 100	m	9,000	173,50 Sk	1 561,50 Sk
42	871.27	Potrubié kanalizačnej prípojky z PVC DN 125	m	23,000	195,30 Sk	4 491,90 Sk
43	877.16	Tvarovky pre potrubie HDPE "1"	kus	4,000	396,20 Sk	1 584,80 Sk
44	877.21	Tvarovky pre potrubie HDPE "2"	kus	4,000	657,60 Sk	2 630,40 Sk
45	877.26	Tvarovky pre potrubie PVC DN100	kus	2,000	4 667,40 Sk	9 334,80 Sk
46	877.27	Tvarovky pre potrubie PVC DN125	kus	9,000	290,90 Sk	2 618,10 Sk
47	891.16	dodávka a montáž armatúr a fittingov "1"	kus	3,000	709,30 Sk	2 127,90 Sk

Podpis:

Stavovú diaľžičnú spoločnosť, s. s.
 Blyuské Nivy 43
 321 00 B. B. + T. S. L. A. V. A

PPA Control, a.s.

Príloha č.1.

Stavba: *Modernizácia ISD v správe SSÚD Trenčín v úseku diaľnice D1 Piešťany - Ladce*
Stavebná časť

Súhrny podľa objektov

P.č.	Číslo položky	Popis položky	M.j.	Množstvo	Jednotková cena	Cena celkom
48	891 21	dodávka a montáž armatúr a flingov "2"	kus	5,000	977,50 Sk	4 887,50 Sk
49	892 16	vykonanie tlakovej skúšky a prepláchnutia potrubia "1"	m	50,000	73,70 Sk	3 685,00 Sk
50	892 21	vykonanie tlakovej skúšky a prepláchnutia potrubia "2"	m	50,000	81,10 Sk	4 055,00 Sk
51	892 26	vykonanie skúšky tesnosti potrubia PVC DN 100	m	9,000	110,60 Sk	995,40 Sk
52	892 27	vykonanie skúšky tesnosti potrubia PVC DN 125	m	23,000	121,70 Sk	2 799,10 Sk

Spolu bez DPH:

5 509 615,82 Sk

Vyrobná diaľničnica spoločnosť, a. s.
Kýušské Nivy 45

321 09 BRATISLAVA
13.

Podpis: ...

PPA Controll, a.s.

Stavba: Modernizácia ISD v správe SSÚD Trenčín v úseku diaľnice D1 Piešťany - Ladce
Stavebná časť

Súhrny podľa objektov

P.č.	Číslo položky	Popis položky	M.j.	Množstvo	Jednotková cena	Cena celkom
Všeobecné položky						
1	100 24	DSV TZD - Meteorizariadenie - geodetická časť	ks	1,000	25 760,00 Sk	25 760,00 Sk
2	100 25	Správne poplatky - inštalácia Meteorizariadení Drietoma	súbor	1,000	11 000,00 Sk	11 000,00 Sk
TZD - Meteorizariadenia						
3	131 31	Hĺbenie jám nezapažených v hor.tr. 4	m3	8,250	267,80 Sk	2 209,30 Sk
4	132 31	Hĺbenie rýh nezapažených v hornine 4	m3	4,560	1 050,00 Sk	4 788,00 Sk
5	141 71.1	Pretlačenie PVC potrubia DN 110mm	m	10,000	1 739,80 Sk	17 398,00 Sk
6	174 11	Zásyp jám, rýh, okolo objektov so zhutnením	m3	11,145	623,60 Sk	6 950,00 Sk
7	275 38	Základové pátky zo železobetónu	m3	2,100	5 474,40 Sk	11 496,20 Sk
8	743 11.5	Kábel NN - CYKY 3C x 6 mm2	m	10,000	438,20 Sk	4 382,00 Sk
9	743 11.3	Kábel NN - CYKY 4B x 16 mm2	m	37,000	353,40 Sk	13 075,80 Sk
10	745 62	Uzemňovacia doska ZDO1	ks	2,000	3 649,50 Sk	7 299,00 Sk
11	745 70.1	Uzemnenie zariadení	m	10,000	163,20 Sk	1 632,00 Sk
12	748 22.5	Rozvádzač - RE M1D a RE M2D	ks	2,000	45 641,80 Sk	91 283,60 Sk
Dopravné značenie						
13	914 43	Zvislé dopravné značky	súbor	1,000	5 676 856,70 Sk	5 676 856,70 Sk
14	915 71	Vodorovné značenie krytov deliacimi čiarami, vodiacími pásmi	súbor	1,000	2 535,00 Sk	2 535,00 Sk
15	915 72	Vodorovné značenie krytov - stopčiar, zebry, šípky, nápisy, prechody	m2	321,000	306,70 Sk	98 450,70 Sk
Spolu bez DPH:						5 976 116,30 Sk

Narodná diaľničná spoločnosť, a. s.
Býlyská Nivy 43
521 09 B. R. A. T. I. S. L. A V A
. 13.

Podpis:

PPA Controll, a.s.

Príloha č.2.

Stavba:

Modernizácia ISD v správe SSÚD Trenčín v úseku dliaľ nice D1 Piešťany - Ladce
Technologická časť

Rekapitulácia - Dodatok č.4. ZoD

TZD - Meteozaariadenie

110 533,80 Sk

SPOLU Dodatok č.4. - technologická časť

110 533,80 Sk

Technologická časť

110 533,80 Sk

SPOLU Dodatok č.4. - technologická časť

110 533,80 Sk

Podpis:

VRUBANÉ úradná pečiatka spoločnosti, a. s.
Mlynské Nivy 45
521 09 BRATISLAVA
- 17 -

PPA Controll, a.s.

Príloha č.2.

Stavba: Modernizácia ISD v správe SSÚD Trenčín v úseku diaľnice D1 Piešťany - Ladce
Technologická časť

Súhrny podľa objektov - nové položky

P.č.	Číslo položky	Popis položky	M.j.	Množstvo	Jednotková cena	Cena celkom
TZD - Meteozařízení						
1	33.20.44	Nástroje a prístroje pre telekomunikačnú techniku	súbor	3,000	30 800,00 Sk	92 400,00 Sk
2	33.20.91.5	Inštalácie prístrojov pre telekomunikačnú techniku	súbor	3,000	6 044,60 Sk	18 133,80 Sk
Spolu bez DPH:						110 533,80 Sk

Národná diaľničná spoločnosť, a.s.
Mlynské Nivy 45
821 09 BRATISLAVA
13

Podpis: ...

Z Á P I S

z rokovania, konaného 13.4.2007 na Národnej diaľničnej spoločnosti, a.s. Bratislava.

Stavba: Modernizácia ISD v správe SSÚD 4 Trenčín

Prítomní : PPA Controll, a.s.

Národná diaľničná spoločnosť, a.s.

PPA Controll predložil na prerokovanie cenovú agendu v písomnej i digitálnej forme.

Záverečné prerokovanie bolo dňa 13.4.2007 s nasledovným stanoviskom:
Národná diaľničná spoločnosť, a.s. prerokovala a odsúhlasila :

1. Jednotkové ceny všeobecných položiek:

P.č.	Číslo položky	Popis položky	M.j.	Jednotková cena v SKK CÚ 4.štvrtrok 2006
1	100 19	DVP Sklad soli SSÚD 4 Trenčín-Zlatovce - Sofanka	ks	150 000,00
2	100 20	DSV Sklad soli SSÚD 4 Trenčín-Zlatovce	ks	150 000,00
3	100 21	DSV TZD výmena napájacieho kábla v úseku diaľnice D1 Piešťany - Horná Streda	ks	114 720,00
4	100 22	DSV TZD výmena napájacieho kábla v úseku diaľnice D1 Piešťany - Horná Streda - geodetická časť	ks	257 600,00
5	100 23	PO Modernizácia ISD v správe SSUD 4 Trenčín - Prenosné dopravné značenie počas váženia vozidiel a STK	ks	74 600,00

2. Jednotkové ceny stavebných prác:

P.č.	Číslo položky	Popis položky	M.j.	Jednotková cena v SKK CÚ 4.štvrtrok 2006
1	113 11	Rozobratie zámkovej dlažby	m2	108,20
2	565 13	Podkladná vrstva z obafovaného kameniva hr.50mm	m2	381,10
3	573 23	Spojovací postrek asf. emulziou	m2	24,30
4	577 14	Asfaltobetón hr.50mm	m2	424,20
5	713 13	Tepelná izolácia stien a stropov hr.100mm	m2	344,80
6	735 41.1	dodávka a montáž vykurovacích konvektorov	kus	6 477,60
7	743 31	Montáž a dodávka káblov NN - elektroinštalácia v priestore sofanky	m	430,10
8	745 70.1	Uzemnenie zariadení	m	163,20
9	747 63.2	dodávka a montáž svietidiel	kus	3 096,20
10	748 22.3	dodávka a montáž rozvádzača sofanky RS	kus	42 959,20
11	748 22.4	Rozvádzače	ks	150 316,80
12	766 62	Okná drevené 1200x900	ks	9 404,20
13	767 65.1	Vráta oceľové	ks	97 696,40
14	871 16	Potrubie z HDPE DN 25 - prípojka a rozvod vody	m	46,60
15	871 21	Potrubie z HDPE DN 50 - prípojka a rozvod vody	m	115,50
16	871 26	Potrubie kanalizačnej prípojky z PVC DN 100	m	173,50
17	871 27	Potrubie kanalizačnej prípojky z PVC DN 125	m	195,30
18	877 16	Tvarovky pre potrubie HDPE "1"	kus	396,20
19	877 21	Tvarovky pre potrubie HDPE "2"	kus	657,80
20	877 26	Tvarovky pre potrubie PVC DN100	kus	4 667,40
21	877 27	Tvarovky pre potrubie PVC DN125	kus	290,90

Z Á P I S

z rokovania, konaného 13.4.2007 na Národnej diaľničnej spoločnosti, a.s. Bratislava.

Stavba: Modernizácia ISD v správe SSÚD 4 Trenčín

Prítomní : PPA Controll, a.s.

Národná diaľničná spoločnosť, a.s.

PPA Controll predložil na prerokovanie cenovú agendu v písomnej i digitálnej forme.

Záverečné prerokovanie bolo dňa 13.4.2007 s nasledovným stanoviskom:
Národná diaľničná spoločnosť, a.s. prerokovala a odsúhlasila :

P.č.	Číslo položky	Popis položky	M.j.	Jednotková cena v SKK CÚ 4.štvrtrok 2006
22	891 16	dodávka a montáž amatúr a fittingov "1"	kus	709,30
23	891 21	dodávka a montáž amatúr a fittingov "2"	kus	977,50
24	892 16	vykonanie tlakovej skúšky a prepíchnutia potrubia "1"	m	73,70
25	892 21	vykonanie tlakovej skúšky a prepíchnutia potrubia "2"	m	81,10
26	892 26	vykonanie skúšky tesnosti potrubia PVC DN 100	m	110,60
27	892 27	vykonanie skúšky tesnosti potrubia PVC DN 125	m	121,70

3. Prerokované jednotkové ceny môžu byť faktúrované len so súhlasom príslušných pracovníkov Národnej diaľničnej spoločnosti, a.s., ktorí sú zodpovední za realizáciu uvedenej stavby.

Zápis na znak súhlasu podpísaný.

za PPA Controll, a.s.

 **PPA CONTROLL**
VAJNORSKÁ 137
830 00 BRATISLAVA
15

za Národná diaľničná spoločnosť, a.s.

Národná diaľničná spoločnosť, a. s.
Mlynské Nivy 45
821 09 BRATISLAVA
- 86 -

Z Á P I S

z rokovania, konaného 23.7.2007 na Národnej diaľničnej spoločnosti, a.s. Bratislava.

Stavba: Modernizácia ISD v správe SSÚD 4 Trenčín

Prítomní : PPA Controll, a.s.
Národná diaľničná spoločnosť, a.s.

PPA Controll predložil na prerokovanie cenovú agendu v písomnej i digitálnej forme.

Záverečné prerokovanie bolo dňa 23.7.2007 s nasledovným stanoviskom:
Národná diaľničná spoločnosť, a.s. prerokovala a odsúhlasila :

1. Jednotkové ceny všeobecných položiek:

P.č.	Číslo položky	Popis položky	M.j.	Jednotková cena v SKK CÚ 2.štvrťrok 2007
1	100 24	DSV TZD - Meeozariadenie - geodetická časť	ks	25 760,00
2	100 25	Správne poplatky - inštalácia Meeozariadení Drietoma	súbor	11 000,00

2. Jednotkové ceny stavebných prác:

P.č.	Číslo položky	Popis položky	M.j.	Jednotková cena v SKK CÚ 2.štvrťrok 2007
1	743 11.3	Kábel NN - CYKY 4B x 16 mm ²	m	353,40
2	743 11.5	Kábel NN - CYKY 3C x 6 mm ²	m	438,20
3	748 22.5	Rozvádzač - RE M1D a RE M2D	ks	45 641,80
4	914 43	Zvislé dopravné značky	súbor	5 676 856,70
5	915 71	Vodorovné značenie krytov deliacimi čiarami, vodiacími pásmi	súbor	2 535,00
6	915 72	Vodorovné značenie krytov - stopčiary, zebry, šípky, nápisy, prechody	m ²	306,70

3. Jednotkové ceny technologických prác:

P.č.	Číslo položky	Popis položky	M.j.	Jednotková cena v SKK CÚ 2.štvrťrok 2007
1	33.20.44	Nástroje a prístroje pre telekomunikačnú techniku	súbor	30 800,00
2	33.20.91.5	Inštalácie prístrojov pre telekomunikačnú techniku	súbor	6 044,60

4. Prerokované jednotkové ceny môžu byť fakturované len so súhlasom príslušných pracovníkov Národnej diaľničnej spoločnosti, a.s., ktorí sú zodpovední za realizáciu uvedenej stavby.

Zápis na znak súhlasu podpísaný.

Za PPA Controll, a.s.

 **PPA CONTROLL**
VAJNORSKÁ 137
830 00 BRATISLAVA
15

Za Národná diaľničná spoločnosť, a.s.

Národná diaľničná spoločnosť, a.s.
Mlynské Nivy 45
821 09 BRATISLAVA

Zápis, z rokovania k Doplnku č.4.